平成２９年１月 31日

会 員 各 位

(一社 )富山県情報産業協会

  広報委員長 中島  進

大会担当 串田 新二

油谷 貴子

(一社)富山県情報産業協会 ボウリング大会のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は当協会の運営に対しまして、ご尽力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、会員企業の皆さんと楽しく交流のできる厚生行事として、当協会主催にて、

下記のとおりボウリング大会を開催することとなりました。

ご多用のところ恐縮ではございますが、多数のご参加をお願い申しあげます。

敬具

記

  １．日 時 ： 平成２９年３月１０日（金）

           受  付：午後６時００分

           スタート：午後６時３０分～

  ２．場 所 ： 富山地鉄ゴールデンボウル

           富山市千歳町１－１  TEL：076-431-2131

  ３．競 技 ： ・１チーム(４名)、ひとり２ゲーム行い、合計点で競います。

※ エントリーは各社 2名のペアでお願いします。会員相互

の親睦を図るため、他社との混成チームを組みます。

（複数ペアの申込みＯＫです。）

・女性の方にはハンディ(２０点)を加算します。

・個人賞、団体賞等があります。

  ４．参加費 ： お一人様  1,000円

（貸靴＆ゲーム代・軽食＆飲み物代・賞品等を含みます。）

※軽食・飲み物は競技前に各レーンに配布します。

  ５．申込み ： 別紙「参加申込書」にご記入の上、情産協事務局まで

◆FAXまたは E-mailでお申込みください。

※ 締切日：平成２９年２月２８日（火）

※ キャンセルする場合は 協会事務局まで必ず連絡ください。

以上

(一社)富山県情報産業協会 事務局

TEL：076-492-6565

FAX：076-492-6566

E-mail：info@tiia.or.jp